INDICAÇÃO

eia ,„.4 //e"  ce

s - radtai LçYct c á vn a /  /71 / /

Camara Municipal de Ibitinga

111 HEI 111111111 111 III
Protocolo Geral n° 2988 2018

Data: 17/09/2018 Horário: 17:29
Legislativo - IND 623/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, REALIZE A PINTURA DA LOMBADA LOCALIZADA NA RUA
JOÃO SILVESTRE CUSTÓDIO, EM FRENTE AO ANTIGO POSTO DE SEMENTES.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A localização mencionada recebeu os serviços de recape asfáltico o que fez com
que a pintura fosse apagada, onde que agora faz-se relevante a pintura adequada da lombada para
que a mesma realize a sua função no trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de setembro de 2018.

o Dias rques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1